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 | Del 01/ene/2020 Al 30/jun/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,320,000.00SERVICIOS PERSONALES $3,983,919.70 $3,983,919.70$0.00 $3,336,080.30$7,320,000.00

$6,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,983,919.70 $3,983,919.70$0.00 $2,016,080.30$6,000,000.00

$275,000.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $275,000.00$275,000.00

$1,045,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $1,045,000.00$1,045,000.00

$5,902,754.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,306,323.65 $2,306,323.65-$20,800.00 $3,575,630.35$5,881,954.00

$680,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $216,670.42 $216,670.42$81,000.00 $544,329.58$761,000.00

$145,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $27,339.00 $27,339.00$1,500.00 $119,161.00$146,500.00

$1,295,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $602,801.72 $602,801.72-$183,000.00 $509,198.28$1,112,000.00

$280,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $256,191.07 $256,191.07$155,000.00 $178,808.93$435,000.00

$2,717,754.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,117,110.23 $1,117,110.23-$63,000.00 $1,537,643.77$2,654,754.00

$385,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $38,048.97 $38,048.97$13,700.00 $360,651.03$398,700.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $1,830.06 $1,830.06$2,000.00 $169.94$2,000.00

$400,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $46,332.18 $46,332.18-$28,000.00 $325,667.82$372,000.00

$7,977,246.00SERVICIOS GENERALES $2,810,884.03 $2,810,884.03-$664,846.62 $4,501,515.35$7,312,399.38

$4,015,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,049,910.35 $2,049,910.35-$261,900.91 $1,703,188.74$3,753,099.09

$385,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $86,385.37 $86,385.37-$2,000.00 $296,614.63$383,000.00

$390,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $89,813.54 $89,813.54-$54,200.00 $245,986.46$335,800.00

$185,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,455.33 $7,455.33-$24,745.71 $152,798.96$160,254.29

$1,340,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $163,672.88 $163,672.88-$142,000.00 $1,034,327.12$1,198,000.00

$160,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $32,016.00 $32,016.00$0.00 $127,984.00$160,000.00

$400,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $2,000.00 $2,000.00-$45,000.00 $353,000.00$355,000.00

$804,434.00SERVICIOS OFICIALES $356,770.56 $356,770.56$0.00 $447,663.44$804,434.00

$297,812.00OTROS SERVICIOS GENERALES $22,860.00 $22,860.00-$135,000.00 $139,952.00$162,812.00
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$3,301,005.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,079,328.81 $3,079,328.81$1,210,719.00 $1,432,395.19$4,511,724.00

$3,001,005.00AYUDAS SOCIALES $3,066,290.08 $3,066,290.08$1,361,719.00 $1,296,433.92$4,362,724.00

$300,000.00DONATIVOS $13,038.73 $13,038.73-$151,000.00 $135,961.27$149,000.00

$150,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,087.41 $8,087.41-$130,000.00 $11,912.59$20,000.00

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00$0.00

$50,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $8,087.41 $8,087.41-$30,000.00 $11,912.59$20,000.00

$32,356,380.00INVERSIÓN PÚBLICA $1,063,403.72 $1,063,403.72$533,133.90 $31,826,110.18$32,889,513.90

$32,356,380.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,063,403.72 $1,063,403.72$533,133.90 $31,826,110.18$32,889,513.90

$300,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00-$300,000.00 $0.00$0.00

$300,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00-$300,000.00 $0.00$0.00

$57,307,385.00   Total del Gasto $13,251,947.32 $13,251,947.32$628,206.28 $44,683,643.96$57,935,591.28
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